令和  年  月  日

沖縄県卸商業団地協同組合

理事長 平 良 秀 樹 殿

                    所在地

                    会社名

                    代表者            印

変  更  届

    所在地

令和  年  月  日より下記のとおり 会社名 を変更しましたので、

                     代表者

組合定款第 18 条４項に基づきお届け致します。

記

 １．変更事項

 （旧） （新）

所在地

会社名

代表者

２．添付書類   商業登記簿謄本(写し) １通

(新)